
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP PALERMO (1101037A)
PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Torneo CP PALERMO 1101037A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 13-01-2011 - 16-01-2011

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri VERGA DOMENICO - PALAZZOTTO G.

Partecipanti 20

Sito Internet

La Bella Roberto         

1Pascucci Marco           

2
Bifulco Michel

3
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CP PALERMO (1101037A)
PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM La Bella Roberto         5.0 ITA 19.5022.5014.5018.752138 1888 2050 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 3 CM Pascucci Marco           5.0 ITA 18.0018.5013.0013.502080 1844 2006 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1990

3 4 CM Bifulco Michel 4.0 ITA 20.0022.0015.0012.752011 1812 1789 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

4 5 CM Morello Guido            3.5 ITA 15.5015.5010.509.00 1934 1790 1862 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

5 8 CM Scalia Mario             3.5 ITA 19.5021.0014.5011.00 1874 1854 1830 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1967

6 7 1N Merendino Riccardo       3.5 ITA 17.5019.5012.508.00 1881 1760 1734 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

7 16 NC Croce Erasmo             2.5 ITA 16.0016.0012.507.75 1431 1649 1601 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1983

8 1 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 2164 1765 1649 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

9 17 NC Guccione Cristoforo      3.5 ITA 13.0013.509.00 5.50 1431 1643 1591 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

10 13 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA 13.5013.508.50 5.00 1553 1811 1806 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1950

11 11 3N Varriale Luca            3.0 ITA 15.0015.5011.005.00 1590 1610 1533 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

12 9 2N Giannilivigni Marco      3.0 ITA 14.0015.0010.507.50 1787 1562 1436 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1994

13 19 3N Napolitano Giuseppe      2.5 ITA 11.5012.008.50 2.75 1275 1559 1424 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1936

14 10 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA 17.5018.5012.503.50 1652 1640 1336 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

15 6 1N Milletari' Ruggero       1.5 ITA 14.5014.5011.002.75 1885 1781 1462 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1995

16 15 NC Romano Daniele           2.0 ITA 15.0015.5011.002.50 1473 1744 1591 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1967

17 12 2N Cardinale Francesco      1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.50 1585 1685 1535 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1985

18 18 NC Blanda Francesco         1.0 ITA 12.5012.509.00 2.50 1383 1570 1338 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1996

19 14 3N Dagnino Marcello         0.5 ITA 14.5014.509.50 0.25 1512 1515 1081 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1947

20 20 NC De Fina Giuseppe         0.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.25 1239 1540 1169 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1962
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CP PALERMO (1101037A)
PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1553 1811 1806 1950 M 817422 125255

4 CM Bifulco Michel ITA SIC PA 2011 1812 1789 1993 M 828580 123156

18 NC Blanda Francesco         ITA SIC PA 1383 1570 1338 1996 M 141432

12 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1585 1685 1535 1985 M 108465

16 NC Croce Erasmo             ITA SIC PA 1431 1649 1601 1983 M 139309

14 3N Dagnino Marcello         ITA SIC PA 1512 1515 1081 1947 M 860018 138261

20 NC De Fina Giuseppe         ITA SIC PA 1239 1540 1169 1962 M 144204

10 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1652 1640 1336 1952 M 804096 116566

9 2N Giannilivigni Marco      ITA SIC PA 1787 1562 1436 1994 M 861979 134073

17 NC Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1431 1643 1591 1997 M 141121

2 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2138 1888 2050 1985 M 818771 110044

7 1N Merendino Riccardo       ITA SIC PA 1881 1760 1734 1957 M 849103 100427

6 1N Milletari' Ruggero       ITA SIC PA 1885 1781 1462 1995 M 848514 133991

5 CM Morello Guido            ITA SIC PA 1934 1790 1862 1993 M 836621 122269

19 3N Napolitano Giuseppe      ITA SIC PA 1275 1559 1424 1936 M 104167

3 CM Pascucci Marco           ITA SIC PA 2080 1844 2006 1990 M 836958 125256

15 NC Romano Daniele           ITA SIC PA 1473 1744 1591 1967 M

8 CM Scalia Mario             ITA SIC PA 1874 1854 1830 1967 M 125251

1 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2164 1765 1649 1963 M 804240 104150

11 3N Varriale Luca            ITA SIC PA 1590 1610 1533 1999 M 145506
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PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA | 12 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 0 Â½ | 15 B 1 | 6 N 1 | -1

1 2 CM La Bella Roberto         5.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 5 N 1 | 8 B Â½ | 0

2 3 CM Pascucci Marco           5.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 0

3 4 CM Bifulco Michel 4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 17 N Â½ | 0

4 5 CM Morello Guido            3.5 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 13 B 1 | 1

15 6 1N Milletari' Ruggero       1.5 ITA | 0 Â½ | 18 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 0 | 1 B 0 | 1

6 7 1N Merendino Riccardo       3.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 0

5 8 CM Scalia Mario             3.5 ITA | 17 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 0

12 9 2N Giannilivigni Marco      3.0 ITA | 18 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N Â½ | 19 B 1 | 7 B Â½ | 16 N 0 | 0

14 10 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 12 N 1 | 17 B 0 | 11 N 0 | 0

11 11 3N Varriale Luca            3.0 ITA | 20 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 0

17 12 2N Cardinale Francesco      1.0 ITA | 1 B 0 | 0 Â½ | 20 N 1 | 10 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

10 13 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA | 2 N 0 | 0 Â½ | 14 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | -1

19 14 3N Dagnino Marcello         0.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 0 | 13 N 0 | 20 B Â½ | 0 Â½ | 19 N 0 | -1

16 15 NC Romano Daniele           2.0 ITA | 4 N 0 | 20 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 0

7 16 NC Croce Erasmo             2.5 ITA | 7 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 0 Â½ | 8 N 0 | 9 B 1 | 1

9 17 NC Guccione Cristoforo      3.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0

18 18 NC Blanda Francesco         1.0 ITA | 9 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 0 Â½ | 15 N Â½ | -1

13 19 3N Napolitano Giuseppe      2.5 ITA | 10 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 14 B 1 | 0

20 20 NC De Fina Giuseppe         0.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Berendino Giacomo        ITA 1553 4 2.00 0.85 1.15 1811.801806 1950 M 817422 125255

4 CM Bifulco Michel ITA 2011 3 1.50 1.03 0.47 1812.671789 1993 M 828580 123156

14 3N Dagnino Marcello         ITA 1512 2 0.00 0.52 -0.52 1515.601081 1947 M 860018 138261

10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652 2 0.00 0.29 -0.29 1640.331336 1952 M 804096 116566

9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 2 1.00 0.67 0.33 1562.831436 1994 M 861979 134073

2 CM La Bella Roberto         ITA 2138 5 4.50 3.75 0.75 1888.832050 1985 M 818771 110044

7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 4 1.50 1.84 -0.34 1760.171734 1957 M 849103 100427

6 1N Milletari' Ruggero       ITA 1885 3 0.00 1.47 -1.47 1781.601462 1995 M 848514 133991

5 CM Morello Guido            ITA 1934 4 2.50 2.42 0.08 1790.601862 1993 M 836621 122269

3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 5 4.00 3.62 0.38 1844.672006 1990 M 836958 125256

1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2164 2 1.00 1.54 -0.54 1765.601649 1963 M 804240 104150
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CP PALERMO (1101037A)
PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Blanda Francesco         ITA 1383 3 0.50 1.60 -0.6 -21 1570.201338 1996 M 141432

12 2N Cardinale Francesco      ITA 1585 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1685.001535 1985 M 108465

16 NC Croce Erasmo             ITA 1431 3 1.50 1.50 1 30 1649.601601 1983 M 139309

20 NC De Fina Giuseppe         ITA 1239 3 0.00 0.60 -0.1 -3 1540.001169 1962 M 144204

17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 3 1.00 1.80 1.7 51 1643.831591 1997 M 141121

19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 3 1.50 1.20 1.3 42 1559.171424 1936 M 104167

15 NC Romano Daniele           ITA 1473 2 1.50 1.80 0.2 9 1744.171591 1967 M

8 CM Scalia Mario             ITA 1874 2 2.00 2.90 0.6 18 1854.831830 1967 M 125251

11 3N Varriale Luca            ITA 1590 2 2.00 2.90 0.1 3 1610.671533 1999 M 145506
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PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1585   |  1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2164 0 - 1

2 2 CM La Bella Roberto         ITA 2138   |  13 2N Berendino Giacomo        ITA 1553 1 - 0

3 14 3N Dagnino Marcello         ITA 1512   |  3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 0 - 1

4 4 CM Bifulco Michel ITA 2011   |  15 NC Romano Daniele           ITA 1473 1 - 0

5 16 NC Croce Erasmo             ITA 1431   |  7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 0 - 1

6 8 CM Scalia Mario             ITA 1874   |  17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 1 - 0

7 18 NC Blanda Francesco         ITA 1383   |  9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 Â½ - Â½

8 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652   |  19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 1 - 0

9 20 NC De Fina Giuseppe         ITA 1239   |  11 3N Varriale Luca            ITA 1590 0 - 1

10 5 CM Morello Guido            ITA 1934   |  Â½ - F

11 6 1N Milletari' Ruggero       ITA 1885   |  Â½ - F
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PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2164   |  8 CM Scalia Mario             1 ITA 1874 Â½ - Â½

2 7 1N Merendino Riccardo       1 ITA 1881   |  2 CM La Bella Roberto         1 ITA 2138 0 - 1

3 3 CM Pascucci Marco           1 ITA 2080   |  10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1652 1 - 0

4 11 3N Varriale Luca            1 ITA 1590   |  4 CM Bifulco Michel 1 ITA 2011 0 - 1

5 9 2N Giannilivigni Marco      0.5 ITA 1787   |  5 CM Morello Guido            0.5 ITA 1934 Â½ - Â½

6 6 1N Milletari' Ruggero       0.5 ITA 1885   |  18 NC Blanda Francesco         0.5 ITA 1383 1 - 0

7 17 NC Guccione Cristoforo      0 ITA 1431   |  14 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1512 1 - 0

8 15 NC Romano Daniele           0 ITA 1473   |  20 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1239 1 - 0

9 19 3N Napolitano Giuseppe      0 ITA 1275   |  16 NC Croce Erasmo             0 ITA 1431 Â½ - Â½

10 12 2N Cardinale Francesco      0 ITA 1585   |  Â½ - F

11 13 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1553   |  Â½ - F
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PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM La Bella Roberto         2 ITA 2138   |  3 CM Pascucci Marco           2 ITA 2080 1 - 0

2 4 CM Bifulco Michel 2 ITA 2011   |  1 M Valguarnera Girolamo     1.5 ITA 2164 1 - 0

3 8 CM Scalia Mario             1.5 ITA 1874   |  6 1N Milletari' Ruggero       1.5 ITA 1885 Â½ - Â½

4 5 CM Morello Guido            1 ITA 1934   |  11 3N Varriale Luca            1 ITA 1590 1 - 0

5 10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1652   |  7 1N Merendino Riccardo       1 ITA 1881 0 - 1

6 15 NC Romano Daniele           1 ITA 1473   |  9 2N Giannilivigni Marco      1 ITA 1787 Â½ - Â½

7 16 NC Croce Erasmo             0.5 ITA 1431   |  17 NC Guccione Cristoforo      1 ITA 1431 1 - 0

8 18 NC Blanda Francesco         0.5 ITA 1383   |  19 3N Napolitano Giuseppe      0.5 ITA 1275 0 - 1

9 20 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1239   |  12 2N Cardinale Francesco      0.5 ITA 1585 0 - 1

10 13 2N Berendino Giacomo        0.5 ITA 1553   |  14 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1512 1 - 0
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PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bifulco Michel 3 ITA 2011   |  2 CM La Bella Roberto         3 ITA 2138 Â½ - Â½

2 3 CM Pascucci Marco           2 ITA 2080   |  8 CM Scalia Mario             2 ITA 1874 1 - 0

3 6 1N Milletari' Ruggero       2 ITA 1885   |  5 CM Morello Guido            2 ITA 1934 0 - 1

4 7 1N Merendino Riccardo       2 ITA 1881   |  15 NC Romano Daniele           1.5 ITA 1473 1 - 0

5 9 2N Giannilivigni Marco      1.5 ITA 1787   |  19 3N Napolitano Giuseppe      1.5 ITA 1275 1 - 0

6 12 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA 1585   |  10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1652 0 - 1

7 11 3N Varriale Luca            1 ITA 1590   |  13 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA 1553 0 - 1

8 17 NC Guccione Cristoforo      1 ITA 1431   |  18 NC Blanda Francesco         0.5 ITA 1383 1 - 0

9 14 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1512   |  20 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1239 Â½ - Â½

10 1 M Valguarnera Girolamo     1.5 ITA 2164   |  Â½ - F

11 16 NC Croce Erasmo             1.5 ITA 1431   |  Â½ - F
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CP PALERMO (1101037A)
PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Morello Guido            3 ITA 1934   |  2 CM La Bella Roberto         3.5 ITA 2138 0 - 1

2 3 CM Pascucci Marco           3 ITA 2080   |  4 CM Bifulco Michel 3.5 ITA 2011 1 - 0

3 9 2N Giannilivigni Marco      2.5 ITA 1787   |  7 1N Merendino Riccardo       3 ITA 1881 Â½ - Â½

4 13 2N Berendino Giacomo        2.5 ITA 1553   |  6 1N Milletari' Ruggero       2 ITA 1885 1 - 0

5 8 CM Scalia Mario             2 ITA 1874   |  16 NC Croce Erasmo             2 ITA 1431 1 - 0

6 10 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1652   |  17 NC Guccione Cristoforo      2 ITA 1431 0 - 1

7 1 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2164   |  15 NC Romano Daniele           1.5 ITA 1473 1 - 0

8 19 3N Napolitano Giuseppe      1.5 ITA 1275   |  11 3N Varriale Luca            1 ITA 1590 0 - 1

9 12 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA 1585   |  Â½ - F

10 14 3N Dagnino Marcello         0.5 ITA 1512   |  Â½ - F

11 18 NC Blanda Francesco         0.5 ITA 1383   |  Â½ - F

12 20 NC De Fina Giuseppe         0.5 ITA 1239   |  Â½ - F
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CP PALERMO (1101037A)
PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM La Bella Roberto         4.5 ITA 2138   |  8 CM Scalia Mario             3 ITA 1874 Â½ - Â½

2 7 1N Merendino Riccardo       3.5 ITA 1881   |  3 CM Pascucci Marco           4 ITA 2080 0 - 1

3 17 NC Guccione Cristoforo      3 ITA 1431   |  4 CM Bifulco Michel 3.5 ITA 2011 Â½ - Â½

4 5 CM Morello Guido            3 ITA 1934   |  13 2N Berendino Giacomo        3.5 ITA 1553 1 - 0

5 6 1N Milletari' Ruggero       2 ITA 1885   |  1 M Valguarnera Girolamo     3 ITA 2164 0 - 1

6 16 NC Croce Erasmo             2 ITA 1431   |  9 2N Giannilivigni Marco      3 ITA 1787 1 - 0

7 11 3N Varriale Luca            2 ITA 1590   |  10 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1652 1 - 0

8 19 3N Napolitano Giuseppe      1.5 ITA 1275   |  14 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1512 1 - 0

9 15 NC Romano Daniele           1.5 ITA 1473   |  18 NC Blanda Francesco         1 ITA 1383 Â½ - Â½

10 12 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1585   |  Â½ - F

11 20 NC De Fina Giuseppe         1 ITA 1239   |  Â½ - F
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PALERMO - 13-01-2011 - 16-01-2011

1 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 1649 Media: 1765.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1585 1 0 1

2 B 8 CM Scalia Mario             ITA 1874 Â½ 0 1

3 N 4 CM Bifulco Michel ITA 2011 153 0.7 0 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 B 15 NC Romano Daniele           ITA 1473 1 0 2

6 N 6 1N Milletari' Ruggero       ITA 1885 279 0.84 1 1 3

1.54 1 3

2 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2050 Media: 1888.83 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Berendino Giacomo        ITA 1553 585 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 257 0.82 1 2 2

3 B 3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 58 0.58 1 3 3

4 N 4 CM Bifulco Michel ITA 2011 127 0.67 Â½ 3 3

5 N 5 CM Morello Guido            ITA 1934 204 0.76 1 4 4

6 B 8 CM Scalia Mario             ITA 1874 Â½ 4 4

3.75 4 4

3 Pascucci Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2006 Media: 1844.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Dagnino Marcello         ITA 1512 568 0.92 1 1 1

2 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652 428 0.92 1 2 2

3 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2138 -58 0.42 0 2 2

4 B 8 CM Scalia Mario             ITA 1874 1 2 3

5 B 4 CM Bifulco Michel ITA 2011 69 0.6 1 3 4

6 N 7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 199 0.76 1 4 5

3.62 4 5

4 Bifulco Michel
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1789 Media: 1812.67 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Romano Daniele           ITA 1473 1 0 1

2 N 11 3N Varriale Luca            ITA 1590 1 0 2

3 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2164 -153 0.3 1 1 3

4 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2138 -127 0.33 Â½ 1 3

5 N 3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 -69 0.4 0 1 3

6 N 17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 Â½ 1 3

1.03 1 3
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5 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1862 Media: 1790.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 147 0.7 Â½ 0 0

3 B 11 3N Varriale Luca            ITA 1590 1 0 1

4 N 6 1N Milletari' Ruggero       ITA 1885 49 0.57 1 1 2

5 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2138 -204 0.24 0 1 2

6 B 13 2N Berendino Giacomo        ITA 1553 381 0.91 1 2 3

2.42 2 3

6 Milletari' Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1462 Media: 1781.60 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 NC Blanda Francesco         ITA 1383 1 0 1

3 N 8 CM Scalia Mario             ITA 1874 Â½ 0 1

4 B 5 CM Morello Guido            ITA 1934 -49 0.43 0 0 1

5 N 13 2N Berendino Giacomo        ITA 1553 332 0.88 0 0 1

6 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2164 -279 0.16 0 0 1

1.47 0 1

7 Merendino Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1734 Media: 1760.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Croce Erasmo             ITA 1431 1 0 1

2 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2138 -257 0.18 0 0 1

3 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652 229 0.79 1 1 2

4 B 15 NC Romano Daniele           ITA 1473 1 1 3

5 N 9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 94 0.63 Â½ 1 3

6 B 3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 -199 0.24 0 1 3

1.84 1 3

8 Scalia Mario             
CM ITA Elo Italia: 1874 Variaz: 18 Perf: 1830 Media: 1854.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 443 0.92 1 1 1

2 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2164 -290 0.16 Â½ 1 1

3 B 6 1N Milletari' Ruggero       ITA 1885 -11 0.48 Â½ 1 1

4 N 3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 -206 0.24 0 1 1

5 B 16 NC Croce Erasmo             ITA 1431 443 0.92 1 2 2

6 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2138 -264 0.18 Â½ 2 2

2.9 2 2
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9 Giannilivigni Marco      
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1436 Media: 1562.83 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Blanda Francesco         ITA 1383 Â½ 0 0

2 B 5 CM Morello Guido            ITA 1934 -147 0.3 Â½ 0 0

3 N 15 NC Romano Daniele           ITA 1473 Â½ 0 0

4 B 19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 1 0 1

5 B 7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 -94 0.37 Â½ 0 1

6 N 16 NC Croce Erasmo             ITA 1431 0 0 1

0.67 0 1

10 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1336 Media: 1640.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 1 0 1

2 N 3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 -428 0.08 0 0 1

3 B 7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 -229 0.21 0 0 1

4 N 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1585 1 0 2

5 B 17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 0 0 2

6 N 11 3N Varriale Luca            ITA 1590 0 0 2

0.29 0 2

11 Varriale Luca            
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 3 Perf: 1533 Media: 1610.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC De Fina Giuseppe         ITA 1239 351 0.89 1 1 1

2 B 4 CM Bifulco Michel ITA 2011 -421 0.08 0 1 1

3 N 5 CM Morello Guido            ITA 1934 -344 0.12 0 1 1

4 B 13 2N Berendino Giacomo        ITA 1553 37 0.55 0 1 1

5 N 19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 315 0.86 1 2 2

6 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652 -62 0.41 1 3 3

2.91 3 3

12 Cardinale Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1585 Variaz: -12 Perf: 1535 Media: 1685.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2164 -579 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 20 NC De Fina Giuseppe         ITA 1239 346 0.89 1 1 1

4 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652 -67 0.41 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.38 1 1
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13 Berendino Giacomo        
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1806 Media: 1811.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2138 -585 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 14 3N Dagnino Marcello         ITA 1512 41 0.56 1 1 1

4 N 11 3N Varriale Luca            ITA 1590 1 1 2

5 B 6 1N Milletari' Ruggero       ITA 1885 -332 0.12 1 2 3

6 N 5 CM Morello Guido            ITA 1934 -381 0.09 0 2 3

0.85 2 3

14 Dagnino Marcello         
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1081 Media: 1515.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pascucci Marco           ITA 2080 -568 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 0 0 0

3 N 13 2N Berendino Giacomo        ITA 1553 -41 0.44 0 0 0

4 B 20 NC De Fina Giuseppe         ITA 1239 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 0 0 0

0.52 0 0

15 Romano Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 9 Perf: 1591 Media: 1744.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bifulco Michel ITA 2011 -538 0.08 0 0 0

2 B 20 NC De Fina Giuseppe         ITA 1239 234 0.79 1 1 1

3 B 9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 -314 0.14 Â½ 1 1

4 N 7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 -408 0.08 0 1 1

5 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2164 -691 0.08 0 1 1

6 B 18 NC Blanda Francesco         ITA 1383 90 0.62 Â½ 1 1

1.79 1 1

16 Croce Erasmo             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 30 Perf: 1601 Media: 1649.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Merendino Riccardo       ITA 1881 -450 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 156 0.71 Â½ 0 0

3 B 17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 0 0.5 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 8 CM Scalia Mario             ITA 1874 -443 0.08 0 1 1

6 B 9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 -356 0.11 1 2 2

1.48 2 2
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17 Guccione Cristoforo      
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 51 Perf: 1591 Media: 1643.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Scalia Mario             ITA 1874 -443 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Dagnino Marcello         ITA 1512 -81 0.39 1 1 1

3 N 16 NC Croce Erasmo             ITA 1431 0 0.5 0 1 1

4 B 18 NC Blanda Francesco         ITA 1383 48 0.57 1 2 2

5 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652 -221 0.22 1 3 3

6 B 4 CM Bifulco Michel ITA 2011 -580 0.08 Â½ 3 3

1.84 3 3

18 Blanda Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 1338 Media: 1570.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 -404 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 1N Milletari' Ruggero       ITA 1885 -502 0.08 0 0 0

3 B 19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1275 108 0.65 0 0 0

4 N 17 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 -48 0.43 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 15 NC Romano Daniele           ITA 1473 -90 0.38 Â½ 0 0

1.62 0 0

19 Napolitano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 42 Perf: 1424 Media: 1559.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1652 -377 0.09 0 0 0

2 B 16 NC Croce Erasmo             ITA 1431 -156 0.29 Â½ 0 0

3 N 18 NC Blanda Francesco         ITA 1383 -108 0.35 1 1 1

4 N 9 2N Giannilivigni Marco      ITA 1787 -512 0.08 0 1 1

5 B 11 3N Varriale Luca            ITA 1590 -315 0.14 0 1 1

6 B 14 3N Dagnino Marcello         ITA 1512 -237 0.2 1 2 2

1.15 2 2

20 De Fina Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: -3 Perf: 1169 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Varriale Luca            ITA 1590 -351 0.11 0 0 0

2 N 15 NC Romano Daniele           ITA 1473 -234 0.21 0 0 0

3 B 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1585 -346 0.11 0 0 0

4 N 14 3N Dagnino Marcello         ITA 1512 -273 0.17 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.6 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 CM Scalia Mario             ITA 4 1.5 2066 1979 1874 1967 M 125251

11 3N Varriale Luca            ITA 4 1.0 1787 1594 1590 1999 M 145506

15 NC Romano Daniele           ITA 4 0.5 1960 1638 1473 1967 M

17 NC Guccione Cristoforo      ITA 3 2.5 1725 1755 1431 1997 M 141121

19 3N Napolitano Giuseppe      ITA 3 1.0 1650 1525 1275 1936 M 104167
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